[image: image1.jpg]

                                                                                                                                         Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского поселения

Красносулинского  района

Ростовской области

                                                                      Решение
05.11.2024г                                             № 162                                  п. Углеродовский

О внесении изменений в приложение к  решению Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 30.10.2015 № 98/1 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Углеродовского городского поселения»

Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования " Углеродовского городского поселения", -

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

           1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 30.10.2015 № 98/1 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Углеродовского городского поселения», изложив статью 5 Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Красносулинского района в следующей редакции:

«Статья 5. Комиссия по местному самоуправлению:

участвует в подготовке проектов правовых актов и  рассмотрении вопросов местного значения в сфере участия населения в осуществлении местного самоуправления, организации  деятельности органов местного самоуправления,  муниципальной службы,  противодействия коррупции, профилактики терроризма и экстремизма, профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов и межконфессионального согласия, деятельности средств массовой информации,  взаимодействия с органами правопорядка;».

         2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения.

Председатель Собрания депутатов-

глава Углеродовского городского

поселения                                                                                                    А. Н. Дьякова